
 

 

UCHWAŁA NR XIV/69/15 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/64/15 Rady Gminy Koszarawa z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków transportowych na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale nr XIII/64/15 Rady Gminy Koszarawa z dnia  

24 listopada 2015r. w sprawie ustalenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od środków 

transportowych na 2016 rok: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Od samochodów ciężarowych o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy  

o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 6956



2. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 4. Od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8  

pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub 

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu zawieszenie według 

stawek: 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 2 osie 

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

podobne 

Inny system zawieszenia 

osi 

  Stawka podatku w złotych 

12 25 849,26 1.085,50 

25 31 968,50 1.213,73 

31  1.657,95 2.235,11 

  3 osie i więcej 

  Stawka podatku w złotych 

12 40 1.464,57 2.022,51 

40  2.022,51 2.902,14 

3. § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 6. Od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy  

o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach 1 oś 

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

podobne 

Inny system zawieszenia osi 

jezdnych 

  Stawka podatku w złotych 

12 25 312,00 592,80 

25  520,00 832,00 

  2 osie 

  Stawka podatku w złotych 

12 28 725,54 968,51 

28 33 728,92 1.213,72 

33 38 995,50 1.574,81 

38  1.349,84 1.996,63 

  3 osie i więcej 

  Stawka podatku w złotych 

12 38 1.452,20 1.687,30 

38  1.578,18 1.817,52 

4. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2016 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Marek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6956


		2016-12-16T14:26:57+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




